МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ:

от 27 октября  2016 года          № 161

О награждении Почётной грамотой
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь
статьей 22 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района за высокие показатели в служебной деятельности,
добросовестное исполнение служебного долга и в связи с празднованием Дня
сотрудника органов внутренних дел РФ, сотрудников МУ МВД России
«Рыбинское»:

 - Ботякова Алексея Владиславовича - капитана полиции, участкового
уполномоченного полиции;

- Варюшину Наталью Анатольевну -  капитана полиции, инспектора
отделения по пропаганде безопасности дорожного движения отдела ГИБДД;

- Виноградова Дмитрия Анатольевича – старшего лейтенанта полиции,
заместителя командира взвода № 2 (мобильного) отдельной роты патрульно-
постовой службы полиции;

- Виноградова Романа Александровича - лейтенанта полиции, инспектора
отдела по работе с личным составом;

- Картукова Евгения Александровича - майора внутренней службы,
начальника тыла;

- Цыганову Ирину Евгеньевну – лейтенанта полиции, инспектора
направления по делам несовершеннолетних отделения полиции «Переборы».

- Шухалову Юлию Викторовну -  подполковника полиции,  начальника
отдела дознания;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района             А.В. Малышев

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ:
	от 27 октября  2016 года          № 161